[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от 25.04.2025 г. № 278
О награждении Почетной грамотой,

поощрении Благодарностью, Благодарственным письмом
мэра Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайство 52 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Иркутской области от 25 апреля 2025 года № 39 «О награждении  в связи с профессиональным праздником», руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Слюдянского муниципального района за многолетний труд, высокий профессионализм, добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником –Днем пожарной охраны:
- Шишкина Павла Андреевича, начальника караула 52 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Иркутской области;

- Медведева Михаила Сергеевича, помощника начальника караула 52 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Иркутской области;
- Ранцина Константина Мосаовича, водителя автомобиля (пожарного) 53 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Иркутской области;

- Протопопова Алексея Ивановича, водителя автомобиля пожарной части № 142 областного государственного казённого учреждения «Пожарно-спасательная служба Иркутской области»;

- Пинчука Алексея Вячеславовича, пожарного (старшего) пожарного поезда № 8 станции Слюдянка-1 Улан-Удэнского отряда ведомственной охраны федерального государственного предприятия «Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской Федерации» на Восточно-Сибирской железной дороге.
2. Поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района за высокий профессионализм, добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником – Днем пожарной охраны:

- Макарова Игоря Алексеевича, командира отделения 52 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Иркутской области;

- Швалова Александра Фёдоровича, водителя автомобиля (пожарного) 53 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Иркутской области;

- Суханкина Александра Владимировича, командира отделения пожарной части № 141 областного государственного казённого учреждения «Пожарно-спасательная служба Иркутской области»;

- Зуйкова Андрея Анатольевича, водителя автомобиля пожарной части № 141 областного государственного казённого учреждения «Пожарно-спасательная служба Иркутской области».
3. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за профессионализм, добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником – Днем пожарной охраны:

- Левина Александра Владимировича, пожарного 52 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Иркутской области;

- Токмакова Алексея Александровича, водителя автомобиля (пожарного) 53 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Иркутской области;

- Ланового Анатолия Григорьевича, водителя автомобиля (пожарного) 53 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Иркутской области;

- Ганеева Равиля Мугиновича, начальника караула пожарной части № 141 областного государственного казённого учреждения «Пожарно-спасательная служба Иркутской области»;
- Вершкова Александра Юрьевича, водителя автомобиля пожарной части № 141 областного государственного казённого учреждения «Пожарно-спасательная служба Иркутской области»;

- Кривых Александра Михайловича, водителя автомобиля пожарной части № 142 областного государственного казённого учреждения «Пожарно-спасательная служба Иркутской области»;

- Плясункова Алексея Евгеньевича, пожарного пожарного поезда № 8 станции Слюдянка-1 Улан-Удэнского отряда ведомственной охраны федерального государственного предприятия «Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской Федерации» на Восточно-Сибирской железной дороге.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр Слюдянского муниципального района                                                    А.Г. Шульц